
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 2.845/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120253/2023 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Contratante 

R3 COMERCIO LTDA  

CNPJ :  33.660.897/0001-39 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2.845/2023, cujo objeto 

fora Aquisição de 03 (três) aparelhos de ar condicionado (12.000 

e 18.000) BTUS, destinado ao atendimento das necessidades da 

SECOM - Secretaria Municipal de Comunicação Social do 

município de Amambai/MS, para cumprir as formalidades legais 

em vigor e com fulcro no Inciso II, do Art. 24, da Lei Federal nº 

8.666/93, por processo licitatório modalidade de Dispensa de 

Licitação Nº 011/2023, anulando o valor de R$ 0,00 (zero real). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.23.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO 

SOCIAL 

4.4.90.52.12 – APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS  

24.131.0305.2225.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

SECOM 

Amambai - MS, 22 de Junho de 2023 

José Aparecido de Aguiar ] 

Secretária Municipal de Comunicação Social  

CPF: 447.965.101-25

 
 


